
栄町少年野球連盟

８

３
３

３＋１

７
１

４

５

６

１
０

３＋０

０
６

１７

1

１１
３＋１

２

４
３＋２

８

４

１

５
１

９

１
４

７

12/7
B2

12/8
B1

12/7
B1

12/8
B2

12/14
A2

12/14
A3

12/1
B3

印西市木刈ファイターズ

成田市神宮寺ライガース

牧の原キングス

栄町ﾔﾝｸﾞｼﾞｬｲｱﾝﾂ

印西市

栄町

12/1
B1

成田市

酒々井町

KOZUサンダーズ

11/30
B1

成田市

久住サニーズ

印旛ブラザーズ

成田ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｨﾝｸﾞｽ 成田市

成少フォックス

酒々井ジャガーズ

酒々井ビッグアローズ

7

6

印西市

草深ベアーズ

14

16

15

9

8

12

13

10

11

成田市

印西市

2024年12月14日

印西ﾒｯﾂ

本埜ジャガーズ

12/1
B2

酒々井町

【最終結果】

２０２４年　第４５回栄町酉市少年野球大会組合せ
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Ａ 水と緑の運動広場野球場
Ｂ 栄町ﾔﾝｸﾞｼﾞｬｲｱﾝﾂ球場
C 本埜ジャガーズグランド

大会会場

優　勝 印西市 印西メッツ
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